
Z důvodu opatření k zamezení šíření koronaviru „Covid-19“ je jednání 

veřejnosti nepřístupné 

ŽÁDÁME ÚČASTNÍKY JEDNÁNÍ, ABY SE JIŽ PŘED VSTUPEM DO 

ZASEDACÍ MÍSTNOSTI VYBAVILI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI 

(RESPIRÁTORY) 

DĚKUJEME 
 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 38. schůzi 

petičního výboru, 

která se koná v úterý dne 16. března 2021 od 14:00 hod. 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1,                                                 

místnost č. 301  

 

 

NÁVRH PROGRAMU: 

14:00 hodin 

1) Schválení programu 38. schůze petičního výboru 

 

14:05 hodin 

2) Informace zpravodajů o stavu přidělených petic a nově došlé petice 

 

14:30 hodin 

3) Problematika lidskoprávní agendy, zejména ve vztahu k osobám omezeným  

na svobodě       Uvede: P. Angyalossy, předseda Nejvyššího soudu 

 

15:15 hodin 

4)  Sdělení předsedkyně a různé 

5)        Návrh termínu a programu příští schůze 

 

 

 

                                 Helena VÁLKOVÁ v.r.  
                                     předsedkyně výboru 


